
SUPERIOR
performance

Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. El fabricante se reserva el derecho de descontinuar o cambiar en 
cualquier momento especificaciones o diseños sin previo aviso o sin incurrir en obligaciones.
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Flujo de Aire (alto, medio, bajo)
Nivel de Presion sonora (alta, media, baja)
Dimension de la unidad (LxPxA) - Cuerpo
Dimension del paquete (LxPxA) - Cuerpo

Peso Neto / Bruto 
Tamaño del juego de lineas (Liquido /Gas)

CFM
DB (A)

INCHES
INCHES
POUNDS
INCHES

1001
51-56

38x18x16
40x19x17

82/86

1471
51-57

46x22x20
48x24x22 

99/106

MANEJADORA DE DUCTO

Tipo de Sistema
Fuente de Alimentacion

Capacidad de Enfriamiento
Eficiencia

Capacidad de Carga 20STD/40STP/40HQ
Interior (refrigeracion / calefaccion)   

V/PH/HZ
BTU/H

°C

220V/1V/60HZ
36000

16 - 32

220V/1V/60HZ
60000

16- 32

Modelo Boreal BUMA36COJ1AHAST BUMA60COJ1AHAST

EVAPORADORAS

Manejadora de Ducto

Solo Enfriamiento

Estandar

Aire Acondicionado 

Soluciones 
adecuadas 
para cada 
aplicacion

116 / 240 / 240 72 / 111 / 156

3/8 -  3/4 3/8 - 3/4 

La unidad de tratamiento de aire de 
Boreal proporciona un nivel de 
comodidad y eficicacia. Su diseño 
compacto permite que la unidad 
sea instalada en armarios y oculte 
espacios verticales y horizontales 
de acuerdo a la necesidad.
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